
UCHWAŁA NR XXI/178/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą "Dzienny Dom Seniora 
w Cieniawie" oraz zmiany Statutu Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 16a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn.zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Grybów w zakresie zapewnienia dziennej 
opieki dla osob starszych w ośrodku wsparcia o zasięgu gminnym, tworzy się z dniem 1 stycznia 
2026 r. Dzienny Dom Seniora w Cieniawie. 

§ 2. Dzienny Dom Seniora w Cieniawie działa w strukturze Gminnego Centrum Usług 
Społecznych w Grybowie. 

§ 3. Wewnętrzną organizację Dziennego Domu Seniora w Cieniawie określa regulamin 
organizacyjny zatwierdzony przez Dyrektora Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie. 

§ 4. W Statucie Gminnego Centrum Usług Społecznych w w Grybowie stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XX/169/2025 Rady Gminy Grybów z dnia 30 października 2025 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grybowie oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Usług Społecznych 
w Grybowie, w § 5 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „Dzienny Dom Seniora 
w Cieniawie”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B298FB-D4F4-4487-A11D-2D14912E8F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/178/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T08:30:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




